Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

«___» _________ 2025 г.                                                                        № ____-п

О внесении изменений в муниципальную программу Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края «Сохранение, развитие
культуры и искусства», утвержденную постановлением администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
от 28 декабря 2023 г. № 996-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 06 марта 2023 г. № 119-п

«О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, утвержденный

постановлением администрации Апанасенковского муниципального района

Ставропольского края от 02 октября 2020 г. № 488-п», Протоколом

заседания антитеррористической комиссии Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 19 декабря 2024 г. № 7,

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края «Сохранение, развитие культуры и искусства»,

утвержденную постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от  28  декабря  2023 г.

№ 996-п «Об утверждении муниципальной программы Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края «Сохранение, развитие

культуры и искусства» (с изменениями, внесенными постановлениями

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 13 мая 2024 г. № 318-п, от 19 августа 2024 г. № 628-п, от 28 декабря

2024 г. № 1023-п).

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на  временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Марченко С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     С.И.Марченко

Проект постановления согласован:

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Н.А.Сиденко

Начальник финансового управления
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Е.И.Медяник

Исполняющий обязанности
начальника отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                Л.Н.Бочарникова

Начальник отдела
экономического развития
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         И.В.Клочко

Временно исполняющий обязанности
начальника Управления культуры,
туризма, информационной и
молодежной политики
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                              Н.А. Кормильцева

Проект постановления подготовил:

Ведущий специалист отдела по
информационной и молодежной политике
Управления культуры,
туризма, информационной и
молодежной политики администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                 О.А. Свечкарева